



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henrik Holck Holding ApS

Parkvænget 32, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 37 48 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Henrik Holck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Holck Holding ApS Parkvænget 32 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 39 37 48 03 Stiftet: 28. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Holck, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Restaurant MOB ApS, København K The Pescatarian ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -7.178 mod kr. -10.401 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -256.327 mod kr. -1.008.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-7.178	-10.401
Indtægter af kapitalinteresser	320.000	0
Andre finansielle indtægter	28.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-408.460	-1.299.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-236.037	379.971
Resultat før skat	-303.675	-929.430
Skat af årets resultat	47.348	-78.892
Årets resultat	-256.327	-1.008.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-256.327	-1.008.322
Disponeret i alt	-256.327	-1.008.322



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.333	3.333
	Tilgodehavende selskabsskat	155.508	77.108
	Andre tilgodehavender	<u>152.141</u>	<u>177.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.982</u>	<u>257.471</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.129.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.129.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.734</u>	<u>25.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>318.716</u>	<u>1.412.949</u>
	Aktiver i alt	<u>356.216</u>	<u>1.450.449</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	-3.892.386	-3.636.059
Egenkapital i alt	-1.692.386	-1.436.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Anden gæld	2.037.352	2.875.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.602	2.886.508
Gældsforpligtelser i alt	2.048.602	2.886.508
Passiver i alt	356.216	1.450.449



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.200.000	-2.627.737	-427.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.008.322	-1.008.322
Egenkapital 1. januar 2022	2.200.000	-3.636.059	-1.436.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.327	-256.327
	2.200.000	-3.892.386	-1.692.386



Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	236.037	-379.971	
	236.037	-379.971	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	37.500	37.500	
Kostpris 31. december 2022	37.500	37.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	37.500	37.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Restaurant MOB ApS, København K	20 %	1.108.335	1.003.154
The Pescatarian ApS, København K	20 %	1.092.576	3.652
		2.200.911	1.006.806


